令和７年（２０２５年）４月２４日

第５２９回熊本県有明海区漁業調整委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時 令和７年（２０２５年）５月８日（木）午後３時から

２ 開催場所 県庁本館５階 審議会室

３ 議事

 （１）議題

    第１号議案 知事許可漁業の制限措置の内容及び申請すべき期間について（諮問）

 （２）報告

日本海・九州西広域漁業調整委員会による有明海がざみたも網その他すくい網の採捕禁

止期間に係る委員会指示について

４ 閉会

５ 傍聴について

    傍聴席は５人分用意します。

    傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において受付をした上で、委

員会の指示に従い会場に入ることができます。

    傍聴の手続きは、先着順で行い、定員になり次第終了します。

お問合せ先

熊本県有明海区漁業調整委員会事務局

担当 寺嶋、宗、石動谷

直通 096-333-2456 内線（38451）